

Link do produktu: <https://shop.makieciarz.pl/busch-53006-przyczepa-ifa-hw-60-p-1574.html>

Busch 53006 - Przyczepa IFA HW 60



Cena	73,22 zł
Dostępność	
Czas wysyłki	Nieznany (Produkt sprowadzany na zamówienie)
Numer katalogowy	bus_53006
Kod EAN	4001738530063
0-14	
Skala / Spur	

Opis produktu

Busch 53006 - Przyczepa IFA HW 60

Dwustronna przyczepa wywrotka HW 60.11 z fabryki pojazdów "Ernst Thälmann" w Lübtheen uzupełniła 8-tonową przyczepę HW 80. W idealnym przypadku przyczepa była dołączana do ciągników lub samochodów ciężarowych jako pojazd ciągnący, aby spełnić swoje główne zastosowanie w budownictwie i rolnictwie. Dopuszczalna ładowność przyczepy wynosiła 6t do 30 km/h, 5,4t do 60 km/h i 5,3t do 80 km/h. Możliwe było również zamontowanie 300 mm poszerzeń ścian bocznych. Przyczepa mogła jeździć z oponami nisko- lub wysokociśnieniowymi. Aby wykorzystać dopuszczalną ładowność przyczepy także do transportu lekkich towarów, istniała możliwość zamontowania nadstawek opuszczanych burt. Nadstawki, wykonane z blachy stalowej z lekkimi profilami stalowymi, miały wysokość 300 mm. Prototyp modelu jest wyposażony w 4 górne burty opuszczane oraz automatyczne uruchamianie ścian bocznych. Aby zapewnić szybszy wysyp, przyczepa została wyposażona w silnikowo-hydrauliczny system wywrotu w połączeniu z automatycznym uruchamianiem ścian bocznych. Automatyczne uruchamianie ścian bocznych stanowi system kinetyczny złożony z elementów skrzyniowych, które są przymocowane do przedniej i tylnej ściany oraz do płyt końcowych ścian bocznych. Układ ten był zasilany/obsługiwany olejem pod ciśnieniem z pojazdu ciągnącego. Optymalne hamowanie zapewniał automatyczny hamulec zależny od obciążenia, który był zabezpieczony przez bezstopniowe sterowanie. Sprzęg przyczepy był wyposażony w kilka połączeń, dzięki czemu możliwa była jazda z dwiema przyczepami. Dzięki swojej wyjątkowej wytrzymałości przyczepę można jeszcze dziś spotkać na polach.

Producent

Firma Modellbau Busch została założona w 1955 roku przez Ernsta Buscha w Viernheim w Hesji. Ten obecnie średniej wielkości producent zabawek modelarskich najpierw próbował swoich sił w produkcji fajerwerków, zanim w 1957 roku przestawił się na produkty plastikowe. Firma Busch wystartowała w 1958 roku z modelem samolotu ME 109 i zaprezentowała się na targach zabawek w Norymberdze. Obecnie asortyment produktów skupia się na modelach samochodów, elementach do tworzenia modelarskich światów i akcesoriach do modeli kolejowych, które charakteryzują się realizmem i naturalnością.

Informacje na temat bezpieczeństwa produktu

Busch GmbH & Co. KG, Heidelberger Straße 26, DE -68519 Viernheim
E-Mail: service@busch-model.com

